CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.o 30Z-- DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital na 4.342/2009,

RESOLVE:

DEVOLVER, a partir de 05 de julho de 2014, ao órgão de origem o
servidor ANDRÉ DUTRA SILVA MAGALHÃES, matrícula na 90.038, que se
encontra a disposição do gabinete parlamentar do deputado Joe Valle.

Praça Municipal - Quadra 2 ~ Lote 5 - '10 Andar - CEP 70094-902 ~ Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.qov.br

Visto da (o) C"de do Setor dc 1_'

Brasília,ol de . 2014.

Deputado W 'J;f;J.E OURE
pres~

Visto d~ Dircl ~ dc Rccurscs Humanos

Por: Vân,. !lrauj" Ultima Im ro•• 'o: Vaoiollroujo Olj07j20g 17:,.5;()O 5LMi'

http://www.c1.df.qov.br

	00000001